
    

 

Informacja ze spotkania w dniu 18 marca 2015 r. dotyczącego ustalenia zasad 

współdziałania pomiędzy służbami  w zakresie przekazywania i wymiany 

informacji o zaistniałych zdarzeniach w sytuacji długotrwałego braku energii 

elektrycznej oraz podczas podejmowanych działań przy wystąpieniu innego 

rodzaju zagrożeń. 

 

W dniu 18 marca 2015 r. (środa) w sali konferencyjnej Komendy Powiatowej PSP                       

w Kluczborku ul. Krakusa 1 odbyło się spotkanie mające na celu ustalenie zasad 

wzajemnego współdziałania pomiędzy służbami w zakresie przekazywania i wymiany 

informacji o zaistniałych zdarzeniach, podczas wystąpienia sytuacji kryzysowej związanej 

z długotrwałym brakiem energii elektrycznej na obszarze całego województwa opolskiego 

i na obszarze powiatu kluczborskiego oraz podczas prowadzenia wystąpienia innych 

zagrożeń.    

W spotkaniu udział wzięli : 

Wicestarosta Kluczborski,  Szef PZZK, 

Dyrektor i specjalista ds zintegrowanego ratownictwa medycznego Opolskiego Centrum 

Ratownictwa Medycznego w Opolu, 

        Dyrektor Biuro Regionalnego FALCK Medycyna Sp. z o.o w Opolu: 

Kierownik Ratownictwa Medycznego z Kluczborka. 

Prezes Powiatowe Centrum Zdrowia S.A. w Kluczborku: 

Asystent Zespołu ds. organizacji służby i spraw obronnych Wydziału Prewencji i Ruchu 

Drogowego Komendy Powiatowej Policji w Kluczborku: 

Z-ca Komendanta i st. specj. ds. technicznych Komendy Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej w Kluczborku:        

Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich, Zarządzania Kryzysowego i Promocji Zdrowia  

Starostwa Powiatowego Szef PCZK, 

Inspektor ds. zarządzania kryzysowego i obrony cywilnej Wydziału Spraw Obywatelskich, 

Zarządzania Kryzysowego i Promocji Zdrowia Starostwa Powiatowego.     

Spotkanie zostało połączone z praktycznym ćwiczeniem mającym na celu sprawdzenie 

możliwości nawiązania i zachowania łączności w radiowej sieci współdziałania służb 

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych – Kanał B112, pomiędzy Komendą Powiatową PSP               

w Kluczborku, Komendą Powiatową Policji w Kluczborku i stacjonującymi w powiecie 

kluczborskim Zespołami Ratownictwa Medycznego (ZRM) Firmy Falck Regionu Opolskiego 

oraz Opolskim Centrum Ratownictwa Medycznego w sytuacji wystąpienia                              

nie   tylko przedmiotowego zagrożenia, ale również w czasie prowadzonych działań                          

przy wystąpieniu innego rodzaju zagrożeń, związanych z bezpieczeństwem publicznym, 

katastrofami czy też klęskami żywiołowymi.   


